
Uchwała Nr    430 /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   19  października 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 

 na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.57.91.2016 z dn. 7 października 2016r. 

zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół prowadzonych przez 

powiat w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe       7 764,15 zł 

 w celu pokrycia środkami z rezerwy celowej oświatowej planu wydatków przeznaczonych na 

nagrody Starosty Częstochowskiego w szkołach powiatu częstochowskiego          20 936 zł 

 w celu rozdzielenia niepodzielonej dotacji z budżetu państwa na uzupełnienie wydatków domów 

pomocy społecznej, w tym:                55 000 zł 

1) Dom Pomocy Społecznej w Lelowie – 40 000 zł (zakup materacy, łóżek, środków żywności, 

leków) 

2) Dom Pomocy Społecznej w Turowie – 15 000 zł (usługi pralnicze, kapłańskie, zakup leków, 

wyposażenia i środków czystości) 

 celem zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na zakup środków czystości, paliwa oraz 

węgla w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach 

 na uzupełnienie planu wydatków dotyczących opłat za Internet oraz zakupu leków w Domu 

Dziecka w Chorzenicach i Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach 

 w związku z pokryciem kosztów napraw rozdzielni oświetlenia boiska w Liceum 

Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej 

 w celu zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych oraz na remont 

zaplecza sanitarnego boiska „Orlik” w Zespole Szkół w Złotym Potoku 

 w celu pokrycia bieżących wydatków na szkolenia pracowników w Domu Pomocy Społecznej w 

Turowie 



 na zabezpieczenie środków dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 

w 2017 roku 

 w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na operaty szacunkowe niezbędne do 

aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa oraz na 

pokrycie kosztów związanych z regulacją stanu prawnego gruntów Skarbu Państwa 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


